
Estado do Ceará 

tJIW c 4IJT :E c E 	ID E 	z.T.J]D 

PORTARIA DE DIARIA N° 1110005 de 10 de Novembro de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 	 C. p. t-. 

3651-INACIO XIMENES AGUIAR FILHO 
	

030.219.963-29 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 
	

2,0 	 70,00 
	

140,00 

Destino 	 Período 
TAUA (CE) 
	

13/11/2017 a 14/11/2017 

Final idade 
VISITA TECNICA A ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA DE TAUA, PARA 
APRIMORAMENTO E QUALIFICA ÇAO NO PROJETO QUALIFICAAPSUS, A 
REALIZAR-SE NOS DIAS 13 E 14 DE NOVEMBRO DE 2017, A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE DE TAUA E AS UNIDADES DE LABORATORIO E ALTO 
NELANDIA, LOCALIZADA NA AVENIDA ODILON AGUIAR, N°  77, CENTRO, NA 
FE A CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n°  1110005 de 

- 10/11/2017. 

PAGO CONP)RME COMPROVANTE AXO 

Beneficiário 

BANCO:Q42 w; ç 

RECURSO:__________ 

CHEQUE:  

DATA: 09J .iLI .í 

------------ 	

----- ------------ 

1TT 	T± 1 


